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Obowiązek meldunkowy - czytaj całość
Obowiązek meldunkowy dotyczy zarówno obywateli polskich, jak i obcokrajowców. Powinieneś
zameldować się w urzędzie gminy najpóźniej w 30 dniu od przybycia pod dany adres [jeśli
jesteś obywatelem polskim, obywatelem państwa członkowskiego Unii Europejskiej (UE) ....

08 września 2023 Obowiązek meldunkowy - czytaj całość
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Festyn Zdrowia za nami! - czytaj całość
W środę, 6 września, w godzinach od 8:00 do 13:00 na Rynku Starego Miasta odbył się Festyn
Zdrowia, podczas którego mieszkańcy Czeladzi i ich rodziny mogli wykonać bezpłatne
profilaktyczne badania oraz skorzystać z konsultacji specjalistów.

07 września 2023 Festyn Zdrowia za nami! - czytaj całość

Konkurs fotograficzny „Przywracamy błękit. Niebo
moich marzeń” - czytaj całość
Wydział Rozwoju Miasta i Funduszy Zewnętrznych UM Czeladź, organizuje w dniach 24 lipca – 8
września 2023 roku Konkurs Fotograficzny pn. „Przywracamy błękit – niebo moich marzeń”.

06 września 2023 Konkurs fotograficzny „Przywracamy błękit. Niebo moich marzeń” - czytaj
całość
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Jesienne MOLKKY dla Seniora - czytaj całość
Radne Monika Pawlik i Ewa Fronczek serdecznie zapraszają na kolejną edycję "Jesienne MOLKKY
dla Seniora", które będą odbywać się w każdy wtorek września o godz. 17:00

05 września 2023 Jesienne MOLKKY dla Seniora - czytaj całość

Jak zostać kandydatem na członka obwodowej komisji
wyborczej? - czytaj całość
W związku z licznymi zapytaniami dotyczącymi uczestnictwa w pracach komisji wyborczych
informujemy, że wszelkie szczegóły dostępne są na stronie internetowej pkw.gov.pl.

05 września 2023 Jak zostać kandydatem na członka obwodowej komisji wyborczej? - czytaj
całość

Czeladzianie w ogólnopolskim finale „Lekkoatletycznych
Nadziei Olimpijskich” - czytaj całość
Klaudia Wrześniewska, Sandra Wiśniewska oraz Bartosz Paluszkiewicz reprezentowali Miasto
Czeladź i Szkołę Podstawową nr 2 w ogólnopolskim finale „Lekkoatletycznych Nadziei
Olimpijskich” w Toruniu

05 września 2023 Czeladzianie w ogólnopolskim finale „Lekkoatletycznych Nadziei Olimpijskich”
- czytaj całość
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Już wkrótce Festyn Zdrowia 2023! - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź serdecznie zaprasza 6 września na Festyn Zdrowia, podczas którego
mieszkańcy Czeladzi i ich rodziny będą mogli wykonać bezpłatne profilaktyczne badania

05 września 2023 Już wkrótce Festyn Zdrowia 2023! - czytaj całość

Powiadomienie o planowanych pomiarach pola
elektromagnetycznego - czytaj całość
W związku z chęcią spełnienia obowiązku opisanego w Rozporządzeniu Ministra Klimatu ws.
sposobów sprawdzania dotrzymania dopuszczalnych poziomów pól elektromagnetycznych w
środowisku, uprzejmie informuję o planowanych pomiarach pól elektromagnetycznych w
otoczeniu stacji bazowych telefonii komórkowej sieci P4 sp. z o.o.

04 września 2023 Powiadomienie o planowanych pomiarach pola elektromagnetycznego -
czytaj całość
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Nowy rok szkolny rozpoczęty - czytaj całość
W poniedziałek, 4 września – po dłuższej wakacyjnej przerwie – uczniowie wrócili do szkolnych
ław. W Szkole Podstawowej nr 1 im. Stanisławy Łakomik w Czeladzi odbyło się Gminne
Rozpoczęcie Roku Szkolnego 2023/2024.

04 września 2023 Nowy rok szkolny rozpoczęty - czytaj całość

Życzenia z okazji rozpoczęcia roku szkolnego - czytaj
całość
Z okazji rozpoczęcia roku szkolnego 2023/2024 Nauczycielom i Pracownikom Oświaty życzymy
spokojnej i owocnej pracy, a uczniom radości ze zdobywania wiedzy.

04 września 2023 Życzenia z okazji rozpoczęcia roku szkolnego - czytaj całość
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